
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. TAR23425

650 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Torredembarra, Tarragona
Spanien »  Costa Dorada »  43830

4
Sovrum  

3
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236m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Duplex på bottenvåningen, med 4 dubbelrum, en stor
terrass, två parkeringsplatser och ett förråd, beläget i ett
lyxigt bostadsområde, mittemot idylliska Cala Canyadell

Unik duplex på bottenvåningen med en stor terrass, som vetter mot havet, med
tillgång till idylliska Cala Canyadell och bredvid den romerska villan Els Munts, som
finns med på UNESCO:s världsarvslista.

Dess distribution är helt exteriör, med mer än 100m2 terrass och privat trädgård.
Internt och med cirka 170m2 användbar, har den 4 dubbelrum och 3 badrum. Ett
rymligt vardagsrum på 35m2 och ett fristående kök, har utgång till terrassen med en
sommarmatsal.

Duplexet ligger i ett spektakulärt bostadsområde med 2 pooler och har exklusiva
gemensamma tjänster såsom concierge, uppvärmd pool, gym med bastu, välskött
trädgård, utomhuspool och tillgång från samma samhälle till Cala Canyadell. En
idyllisk strand på Costa Dorada i Torredembarra.

När vi går in i huset välkomnas vi av en rymlig hall med inbyggd garderob. Från
entréhallen leder en korridor till ett sovrum med ett stort arbetsrum, ett rymligt kök
med tillgång till grillplatsen på den stora terrassen, ett komplett badrum och ett stort
vardagsrum-matsal. Denna är mycket ljus tack vare ett skjutfönster som täcker hela
väggen och med utgång till främre terrassen.

Från utrymmet som är knutet till vardagsrum-matsalen finns en trappa med ett
glasräcke som går upp till övervåningen som inrymmer nattområdet. I den hittar vi en
stor hall, två dubbelrum med stora fönster och master bedroom i mastersuite-format,
med ett stort omklädningsrum och ett komplett badrum integrerat i sovrummet.
Våningen kompletteras med ett komplett badrum för gemensamt bruk.

I allmänhet har detta underbara hem flera extrafunktioner att lyfta fram; Finstral-
företagets kapslingar och med maximal säkerhet Fichet-åtkomstdörr, utvändiga
markiser och en plattform av naturligt trä bland annat.

Förutom de magnifika faciliteterna i bostadskomplexet innehåller huset två stora
parkeringsplatser, med laddare för elfordon (Wallbox) och ett förråd.

En duplex med exceptionella egenskaper, med kapacitet att ta emot semester- och
helgvistelser eller att bo året runt.

lucasfox.se/go/tar23425

Strand, Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Det bör noteras att från det gemensamma området finns en utgång för att komma åt
själva Cala Canyadell-stranden, mindre än en minuts promenad bort, en vacker,
naturlig vik omgiven av medelhavsskogen.

Begär ett besök och låt dig överraskas av detta hus och dess emblematiska miljö på
Costa Dorada.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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